- کتاب‌های مستقل**
- اعتصامی، ابوالفتح: «تاریخچه زندگانی پروین اعتصامی، مجموعه مقالات و اشعار که به مناسبت درگذشت و اولین سال وفات خانم «پروین» اعتصامی نوشته و سروده شلند است. ضمیمه دیوان اشعار «پروین» اعتصامی، تهران، چاپ ششم ۱۳۵۳ ش.

اعلامی اصفهانی، طوبی شهناز: «دیوان پروین اعتصامی» به زبان آلمانی (۴) رساله دکتری، برلن، دانشگاه هومبولد، دفاع در روز ششم ماه مه ۱۹۶۶ م (۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۴۵ ش)، در شش باب، ۳۰۴ ص. (رک: «یادنامه پروین اعتصامی»، ص ۶-۱۰۳).

پرویزی، فرنگیس: «پروین و شعر او (۳-۱۳۴۲ ش)»، پایان‌نامه دوره لیسانس دانشکده ادبیات، تهران، ۱۴۱ ص.

دهباشی، علی: (گردآورنده) «یادنامه پروین اعتصامی»، دنیای مادر، تهران، ۱۳۷۰ ش، ۵۸۹ ص.

این کتاب کامل‌ترین مجموعه از آرا و نظرات بزرگان درباره اشعار و زیرویم روحيات «پروین» است.